



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

CNPJ: 04.092.714/0001-28

Rondônia

Exercício: 2024

Saldo de Licitações por Centro de Custo e Itens

Lote	Ordem	Código - Descrição do Item	Marca	Unidade	Licitado	Qtd.	Aditivo	Anulado	Solicitado	Saldo Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Licitado	Saldo R\$
Licitação : Pregão / 57 / 2024													
Fornecedor : 117463 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA													
Centro de Custo: 101009 - SEMED													
1	17	139526 - FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO 6 QUEIMADORES FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO É DE BAIXA PRESSÃO, AUXILIANDO NO CONTROLE DA INTENSIDADE DAS CHAMAS. ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO – MESA D	METALFOUR / COMPACT 5 / 5017/5101-6BSF	UN	10,000	0,00	0,000	0,000	0,000	10,000	1.701,32	17.013,20	17.013,20
Totais do centro de custo 101009 - SEMED :					10,000	0,00	0,000	0,000	0,000	10,000		17.013,20	17.013,20
Totais do fornecedor : 117463 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA					10,000	0,00	0,000	0,000	0,000	10,000		17.013,20	17.013,20
Fornecedor : 212902 - CB ELETRO E INFORMATICA LTDA													
Centro de Custo: 108001 - SEMUSA													
1	25	139534 - BATEDEIRA INDUSTRIAL - MATERIAL TACHO: AÇO INOXIDAVEL , CAPACIDADE APROXIMADA: 12L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLANETÁRIA, C/ REGULADOR DE VELOCIDADE , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 127/220 V OU 127 V, ACESSÓR	MANA / BPM-12 PLUS	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	3.398,00	3.398,00	3.398,00
1	18	139527 - "BUFFET TÉRMICO SELF SERVICE CARRO DE 4 CUBAS - BUFFET TÉRMICO QUENTE SELF SERVIB10:B13CE - AQUECIMENTO POR BANHO MARIA - EM AÇO INOX 430 E	IBET / 04GNS	UN	2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000	1.700,00	3.400,00	3.400,00
1	26	139535 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO AÇO INOXIDAVEL MONOBLOCO, MATERIAL BASE AÇO INOX, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 L, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR 0,50 CV, TENSÃO NOMINAL 110/220 V, APLICAÇÃO IND	JL COLOMBO / 10LBR	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	720,00	720,00	720,00
Totais do centro de custo 108001 - SEMUSA :					4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000		7.518,00	7.518,00
Totais do fornecedor : 212902 - CB ELETRO E INFORMATICA LTDA					4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000		7.518,00	7.518,00
Fornecedor : 111664 - CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA													
Centro de Custo: 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC													
1	139512	FOGÃO	ATLAS / MONACO	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	698,00	698,00	698,00
1	139516	FRIGOBAR	MIDEA / MRC12B	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	1.289,00	1.289,00	1.289,00
Totais do centro de custo 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC :					2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000		1.987,00	1.987,00



Saldo de Licitações por Centro de Custo e Itens

Lote	Ordem	Código - Descrição do Item	Marca	Unidade	Licitado	Qtd.	Aditivo	Anulado	Solicitado	Saldo Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Licitado	Saldo R\$
Centro de Custo: 101024 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DE CACOAL													
1	7	139516 - FRIGOBAR	MIDEA / MRC12B	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	1.289,00	1.289,00	1.289,00
Totais do centro de custo 101024 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DE CACOAL :					1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000		1.289,00	1.289,00
Centro de Custo: 101004 - PGM													
1	7	139516 - FRIGOBAR	MIDEA / MRC12B	UN	2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000	1.289,00	2.578,00	2.578,00
Totais do centro de custo 101004 - PGM :					2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000		2.578,00	2.578,00
Centro de Custo: 101007 - SEMAST													
1	41	139551 - ASPIRADOR DE PÓ – ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA, MATERIAL TANQUE EM AÇO INOX, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 20 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOCAIS, PROLONGA	WAP / GTW2	UN	3,000	0,00	0,000	0,000	0,000	3,000	670,00	2.010,00	2.010,00
1	45	139555 - "BATEDEIRA – ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: BATEDEIRA PLANETARIA ELETRÔNICA DE APROXIMADAMENTE 12 LITROS; BIVOLT; COM 10 NÍVEIS DE VELOCIDADE E 1000W DE POTÊNCIA; CONSUMO: 0,7 KW/H; ESTRUTURA EM AÇO COM ACA	FC2 / BP12 LITROS	UN	5,000	0,00	0,000	0,000	0,000	5,000	3.999,00	19.995,00	19.995,00
1	29	139538 - BEBEDORO INDUSTRIAL – ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: CAPACIDADE APROXIMADA 100 LITROS COM BOIA E FILTRO; COR INOX; GÁS REFRIGERANTE: R134a; AGUA GELADA; MEDIDA (LXXP/CM): 74 X 131 X 70 CM; VOLTAGEM 220V; G	REFRIGERAÇÃO NACIONAL / BB100	UN	2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000	2.600,00	5.200,00	5.200,00
1	33	139542 - EXAUSTOR - ESPECIFICAÇÕES APROXIMADAS : EXAUSTOR AXIAL SERVIÇO PESADO 50CM REFERÊNCIA AO MODELO VENTISOL EXAUSTOR SP 50CM POTÊNCIA DE MOTOR 3/4 CV, VAZÃO 7500M³/H, HÉLICES COM 6 PÁS EM NILON, MOTOR B	VENTISOL / 50 CM	UN	4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000	690,00	2.760,00	2.760,00
1	34	139543 - FERRO ELETRICO – VAPOR E A SECO. ANTIADERENTE COM REVESTIMENTO CERAMIC GLISS; -POTÊNCIA: 1200 W; TEMPERATURA: QUANTIDADE DE 180 °CATÉ 200 °C; INDICADOR DE TECIDO: SIM, SELETOR TEMPERATURA, COM BOTÃO G	AGRATTO / VAPORE	UN	3,000	0,00	0,000	0,000	0,000	3,000	158,00	474,00	474,00
		139512 - FOGÃO	ATLAS / MONACO	UN	3,000	0,00	0,000	0,000	0,000	3,000	698,00	2.094,00	2.094,00

Assinatura de Cacoal
Este documento foi assinado digitalmente por Sharmilla Indira Giacomini de Souza (CPF ###.###.222-##), em 14/02/2025 - 15:10, e pode ser validado pelo QR
Código de ao lado e ou pelo link: https://significacaoal.sistemas.com.br/documento/assinado/319098. Folha 2 de 9





PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

CNPJ: 04.092.714/0001-28

Rondônia

Exercício: 2024

Saldo de Licitações por Centro de Custo e Itens

Lote	Ordem	Código - Descrição do Item	Marca	Unidade	Licitado	Qtd.	Aditivo	Anulado	Solicitado	Saldo Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Licitado	Saldo R\$
1	44	139554 - "FORNO ELETRICO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FORNO ELETRICO COM APROXIMADAMENTE 60 LITROS; INOX;	PHILCO / PFE60I	UN	4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000	694,73	2.778,92	2.778,92
1	30	139539 - FREEZER - ESPECIFICAÇÕES: TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE APROXIMADA 534 LITROS, CONTROLE DE TEMPERATURA; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. POTÊNCIA (W) 110V - 160W 220V 150W; COR BRANCA. DIMENÇÕES APROXIMADA	CONSUL / CHB53	UN	5,000	0,00	0,000	0,000	0,000	5,000	3.668,00	18.340,00	18.340,00
1	7	139516 - FRIGOBAR	MIDEA / MRC12B	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	1.289,00	1.289,00	1.289,00
1	32	139541 - "LIQUIDIFICADOR - ESPECIFICAÇÕES: LIQUIDIFICADOR TURBO POWER;	MONDIAL / L99	UN	2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000	145,00	290,00	290,00
1	40	139550 - MAQUINA DE LAVAR ROUPA (LAVA E SECA) ESPECIFICAÇÕES: TIPO: LAVADORA E SECADORA, CAPACIDADE APROXIMADA: 11 KG, APLICAÇÃO: LAVAGEM E SECAGEM DE ROUPAS COM ÁGUA QUENTE E FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AB	MIDEA / MF200D110	UN	5,000	0,00	0,000	0,000	0,000	5,000	4.290,00	21.450,00	21.450,00
1	35	139544 - UMIDIFICADOR DE AR - ESPECIFICAÇÕES: UMIDIFICADOR DE AR, - PORTÁTIL; - SILENCIOSO; - SISTEMA ULTRA-SÔNICO; - CAPACIDADE APROXIMADA DE 04 (QUATRO) LITROS DE ÁGUA; - VOLTAGEM DE 220 VOLTS OU BIVOLT - TR	WAP / AIR FLOW	UN	4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000	159,00	636,00	636,00
Totais do centro de custo 101007 - SEMAST :					41,000	0,00	0,000	0,000	0,000	41,000		77.316,92	77.316,92
Centro de Custo: 101009 - SEMED													
1	3	139512 - FOGÃO	ATLAS / MONACO	UN	3,000	0,00	0,000	0,000	0,000	3,000	698,00	2.094,00	2.094,00
1	15	139524 - FREEZER HORIZONTAL DUPLA FUNÇÃO CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE DE 409L A 412L. CONSERVAÇÃO DE PRODUTOS CONGELADOS OU BEBIDAS E REFRIGERADOS. REFRIGERAÇÃO ESTÁTICA. GABINETE COM FORMAS INTERNAS ARREDOND	CONSUL / CHB42	UN	10,000	0,00	0,000	0,000	0,000	10,000	3.399,00	33.990,00	33.990,00
1	7	139516 - FRIGOBAR	MIDEA / MRC12B	UN	3,000	0,00	0,000	0,000	0,000	3,000	1.289,00	3.867,00	3.867,00
2	1	139510 - TELEVISÃO SMART	TCL / 43P635	UN	15,000	0,00	0,000	0,000	0,000	15,000	2.045,00	30.675,00	30.675,00
Totais do centro de custo 101009 - SEMED :					31,000	0,00	0,000	0,000	0,000	31,000		70.626,00	70.626,00
Centro de Custo: 101012 - SEMMA													





PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

CNPJ: 04.092.714/0001-28

Rondônia

Exercício: 2024

Saldo de Licitações por Centro de Custo e Itens

Lote	Ordem	Código - Descrição do Item	Marca	Unidade	Licitado	Qtd.	Aditivo	Anulado	Solicitado	Saldo Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Licitado	Saldo R\$
1	7	139516 - FRIGOBAR	MIDEA / MRC12B	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	1.289,00	1.289,00	1.289,00
Totais do centro de custo 101012 - SEMMA :					1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000		1.289,00	1.289,00
Centro de Custo: 108001 - SEMUSA													
1	27	139536 - AMASSADEIRA RAPIDA	VENANCIO / ARSV15	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	5.479,00	5.479,00	5.479,00
CAPACIDADE APROXIMADA: 15 KG; -CAPACIDADE MÍNIMA: 10% DA CAPACIDADE TOTAL; - POTÊNCIA: 1 1/2 CV;- CONSUMO: 1,80 KW/H - VELOCIDADE MINIMA V1: 120 RPM;- VELOCIDADE MINIMA V2: 241 RPM;													
1	48	139561 - FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS.	CONSUL / CHB53	UN	2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000	3.780,00	7.560,00	7.560,00
CAPACIDADE APROXIMADA DE 534 LITROS; COM FUNÇÃO DE FREEZER OU REFRIGERADOR DRENO FRONTAL QUE FACILITA A LIMPEZA E O DEGELO. COM 4 PÉS COM RODÍZIO PARA TRANSPORTE. NA COR													
1	24	139533 - "LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	JL COLOMBO / 15	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	1.800,00	1.800,00	1.800,00
BASCULANTE DE APROXIMADAMENTE 15 LITROS - LIQUIDIFICADOR BASCULANTE INDUSTRIAL DE APROXIMADAMENTE 15 LITROS BAIXA ROTAÇÃO COM AS CARACTERÍSTICAS : CAVALETE TUBULAR (1.1/4													
1	23	139532 - "LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	JL COLOMBO / 25	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	1.990,00	1.990,00	1.990,00
BASCULANTE DE APROXIMADAMENTE 25 LITROS - LIQUIDIFICADOR BASCULANTE INDUSTRIAL DE 25 LITROS BAIXA ROTAÇÃO COM AS CARACTERÍSTICAS : CAVALETE TUBULAR (1.1/4) COPO EM AÇO INO													
1	28	139537 - "MINI CAMARA DE RESFRIAMENTO	KOFISA / KRBR-2P	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	5.500,00	5.500,00	5.500,00
02 PORTAS													
1	47	139560 - MULTIPROCESSADOR DE	PHILCO / ALL IN ONE	UN	2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000	460,00	920,00	920,00
ALIMENTOS COM LAMINAS MULTIFUNCIONAIS, MODELO DOMÉSTICO. CAPACIDADE: TIGELA GRANDE COM APROXIMADAMENTE 2 LITROS DE INGREDIENTES LÍQUIDOS OU 3 KG DE MASSA . CARACTERÍSTICAS CONSTRUT													
1	46	139559 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS	BECCARO / PAB200N	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	4.340,00	4.340,00	4.340,00
INDUSTRIAL, BIVOLT COM LIMPADOR DE GRADE CUBO POTÊNCIA DO MOTOR: 0,5CV FREQUÊNCIA: 60HZ TENSÃO: 127V/220V BIVOLT, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 520.00 MM LARGURA: 290.00 MM P													





PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

CNPJ: 04.092.714/0001-28

Rondônia

Exercício: 2024

Saldo de Licitações por Centro de Custo e Itens

Lote	Ordem	Código - Descrição do Item	Marca	Unidade	Licitado	Qtd.	Aditivo	Anulado	Solicitado	Saldo Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Licitado	Saldo R\$
1	20	139529 - "REFRIGERADOR COMERCIAL 2 PORTAS EM AÇO INOX- VOLTAGEM:220V	BRASTEMP / BRE85 INOX	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	6.990,00	6.990,00	6.990,00
Totais do centro de custo 108001 - SEMUSA :					10,000	0,00	0,000	0,000	0,000	10,000		34.579,00	34.579,00
Totais do fornecedor : 111664 - CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA					88,000	0,00	0,000	0,000	0,000	88,000		189.664,92	189.664,92
Fornecedor : 104146 - ILCARA MARIA DE CASTRO BAILLY LTDA													
Centro de Custo: 101007 - SEMAST													
1	31	139540 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL- ESPECIFICAÇÕES: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL MATERIAL - CORPO: INOX; POTÊNCIA: 1/HP /800WATS; FREQUÊNCIA: 50/60 HZ; ROTAÇÃO: 3850RPM; COPO: 6 LITROS EM AÇO INOX; AMPA: ALUMÍNIO	KD ELETRO 6 Litros. 1 HP 800W	UN	6,000	0,00	0,000	0,000	0,000	6,000	699,99	4.199,94	4.199,94
Totais do centro de custo 101007 - SEMAST :					6,000	0,00	0,000	0,000	0,000	6,000		4.199,94	4.199,94
Totais do fornecedor : 104146 - ILCARA MARIA DE CASTRO BAILLY LTDA					6,000	0,00	0,000	0,000	0,000	6,000		4.199,94	4.199,94
Fornecedor : 213774 - J R MACHADO IMP. E EXP													
Centro de Custo: 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC													
1	10	139519 - BEBEDOURO (COLUNA)	LIBELL MASTER	UN	2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000	580,00	1.160,00	1.160,00
1	5	139514 - MICROONDAS	AGRATO AMIC02BN	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	610,00	610,00	610,00
Totais do centro de custo 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC :					3,000	0,00	0,000	0,000	0,000	3,000		1.770,00	1.770,00
Centro de Custo: 101024 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DE CACOAL													
1	10	139519 - BEBEDOURO (COLUNA)	LIBELL MASTER	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	580,00	580,00	580,00
1	5	139514 - MICROONDAS	AGRATO AMIC02BN	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	610,00	610,00	610,00
Totais do centro de custo 101024 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DE CACOAL :					2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000		1.190,00	1.190,00
Centro de Custo: 111002 - CGM													
1	10	139519 - BEBEDOURO (COLUNA)	LIBELL MASTER	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	580,00	580,00	580,00
Totais do centro de custo 111002 - CGM :					1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000		580,00	580,00
Centro de Custo: 101003 - SEMAD													
1	5	139514 - MICROONDAS	AGRATO AMIC02BN	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	610,00	610,00	610,00
Totais do centro de custo 101003 - SEMAD :					1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000		610,00	610,00
Centro de Custo: 101007 - SEMAST													
1	10	139519 - BEBEDOURO (COLUNA)	LIBELL MASTER	UN	15,000	0,00	0,000	0,000	0,000	15,000	580,00	8.700,00	8.700,00
1	5	139514 - MICROONDAS	AGRATO AMIC02BN	UN	7,000	0,00	0,000	0,000	0,000	7,000	610,00	4.270,00	4.270,00

Este documento foi assinado digitalmente por Sharmilla Indhira Giacomini de Souza (CPF ###.###.222-##), em 14/02/2025 - 15:10, e pode ser validado pelo QR Code de ap lado e ou pelo link: https://sigapm.cacoal.rondonia.gov.br/validar_documento/assinado/319098, Folha 5 de 9





PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

CNPJ: 04.092.714/0001-28

Rondônia

Exercício: 2024

Saldo de Licitações por Centro de Custo e Itens

Lote	Ordem	Código - Descrição do Item	Marca	Unidade	Licitado	Qtd.	Aditivo	Anulado	Solicitado	Saldo Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Licitado	Saldo R\$
1	2	139511 - VENTILADOR DE PAREDE	VENTISOL	UN	16,000	0,00	0,000	0,000	0,000	16,000	260,00	4.160,00	4.160,00
		ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:	COMERCIAL										
		OSCILANTE DE PAREDE;											
		APROXIMADAMENTE 60CM DE DIÂMETRO;											
		GRADE EM AÇO;											
		INCLINAÇÃO REGULÁVEL											
		INTERRUPTOR NO FORMATO DE CHAVE											
		ROTATIVA COM NO MÍNIMO 3 VE											
Totais do centro de custo 101007 - SEMAST :					38,000	0,00	0,000	0,000	0,000	38,000		17.130,00	17.130,00
Centro de Custo: 101009 - SEMED													
1	10	139519 - BEBEDOURO (COLUNA)	LIBELL MASTER	UN	28,000	0,00	0,000	0,000	0,000	28,000	580,00	16.240,00	16.240,00
1	16	139525 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L	MF / 6 LITROS	UN	10,000	0,00	0,000	0,000	0,000	10,000	680,00	6.800,00	6.800,00
		CAPACIDADE: 6L ROTAÇÃO: 3500RPM											
		POTÊNCIA: 1000W ALIMENTAÇÃO: BIVOLT											
		VELOCIDADE: 1 CERTIFICADO PELO											
		INMETRO MATERIAL DO LIQUIDIFICADOR											
		INDUSTRIAL: CORPO: AÇO INOX. COPO: AÇ											
1	5	139514 - MICROONDAS	AGRATO AMIC02BN	UN	5,000	0,00	0,000	0,000	0,000	5,000	610,00	3.050,00	3.050,00
Totais do centro de custo 101009 - SEMED :					43,000	0,00	0,000	0,000	0,000	43,000		26.090,00	26.090,00
Centro de Custo: 101012 - SEMMA													
1	10	139519 - BEBEDOURO (COLUNA)	LIBELL MASTER	UN	4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000	580,00	2.320,00	2.320,00
Totais do centro de custo 101012 - SEMMA :					4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000		2.320,00	2.320,00
Centro de Custo: 108001 - SEMUSA													
1	10	139519 - BEBEDOURO (COLUNA)	LIBELL MASTER	UN	4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000	580,00	2.320,00	2.320,00
Totais do centro de custo 108001 - SEMUSA :					4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000		2.320,00	2.320,00
Totais do fornecedor : 213774 - J R MACHADO IMP. E EXP					96,000	0,00	0,000	0,000	0,000	96,000		52.010,00	52.010,00
Fornecedor : 104193 - M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS EIRELI													
Centro de Custo: 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC													
1	9	139518 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	LAVOR JAGUAR	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	1.170,00	1.170,00	1.170,00
		TURBO											
Totais do centro de custo 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC :					1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000		1.170,00	1.170,00
Centro de Custo: 2113069 - AMEC													
1	9	139518 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	LAVOR JAGUAR	UN	2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000	1.170,00	2.340,00	2.340,00
		TURBO											
Totais do centro de custo 2113069 - AMEC :					2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000		2.340,00	2.340,00
Centro de Custo: 101003 - SEMAD													





PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

CNPJ: 04.092.714/0001-28

Rondônia

Exercício: 2024

Saldo de Licitações por Centro de Custo e Itens

Lote	Ordem	Código - Descrição do Item	Marca	Unidade	Licitado	Qtd.	Aditivo	Anulado	Solicitado	Saldo Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Licitado	Saldo R\$
1	13	139522 - FOGÃO INDUSTRIAL COM 02 BOCAS, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM PINTURA EPOXI RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS. QUEIMADORES, 02 DUPLO COM FERRO FUNDIDO. GRELHAS FORMATO ARREDONDADO EM FERRO FU	MR FOGÕES STANDARD S/ FORNO	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	533,00	533,00	533,00
Totais do centro de custo 101003 - SEMAD :					1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000		533,00	533,00
Centro de Custo: 101007 - SEMAST													
1	43	139553 - "FORNO INDUSTRIAL ELÉTRICO – ESPECIFICAÇÕES: INOX; CAPACIDADE APROXIMADA DE 120 L; TEMPERATURA 50° C à 300°C; MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 102 CM;	COPAMETAL FP-80	UN	3,000	0,00	0,000	0,000	0,000	3,000	2.538,00	7.614,00	7.614,00
1	9	139518 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO TURBO	LAVOR JAGUAR	UN	6,000	0,00	0,000	0,000	0,000	6,000	1.170,00	7.020,00	7.020,00
Totais do centro de custo 101007 - SEMAST :					9,000	0,00	0,000	0,000	0,000	9,000		14.634,00	14.634,00
Centro de Custo: 101009 - SEMED													
1	9	139518 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO TURBO	LAVOR JAGUAR	UN	28,000	0,00	0,000	0,000	0,000	28,000	1.170,00	32.760,00	32.760,00
Totais do centro de custo 101009 - SEMED :					28,000	0,00	0,000	0,000	0,000	28,000		32.760,00	32.760,00
Centro de Custo: 108001 - SEMUSA													
1	19	139528 - "FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS DUPLAS COM FORNO 40X40 BAIXA PRESSÃO	MR FOGÕES LUXO C/ FORNO	UN	1,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,000	3.043,00	3.043,00	3.043,00
1	9	139518 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO TURBO	LAVOR JAGUAR	UN	3,000	0,00	0,000	0,000	0,000	3,000	1.170,00	3.510,00	3.510,00
Totais do centro de custo 108001 - SEMUSA :					4,000	0,00	0,000	0,000	0,000	4,000		6.553,00	6.553,00
Fornecedor : 104193 - M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS EIRELI					45,000	0,00	0,000	0,000	0,000	45,000		57.990,00	57.990,00
Fornecedor : 2708 - MC MOVEIS COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - ME													
Centro de Custo: 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC													
1	6	139515 - BEBEDOURO (MESA)	AGRATO	UN	2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000	560,00	1.120,00	1.120,00
Totais do centro de custo 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC :					2,000	0,00	0,000	0,000	0,000	2,000		1.120,00	1.120,00
Centro de Custo: 101007 - SEMAST													
1	42	139552 - "PIPOQUEIRA – ESPECIFICAÇÕES: PIPOQUEIRA ELETRICA BICO DIRECIONADOR- RECIPIENTE DOSADOR DE MILHO; CAPACIDADE APROXIMADA DE 100G; COR BRANCA; POTENCIA 1000W; MATERIAL PLÁSTICO E METAL; DIMENSÕES APROXIM	AGRATO	UN	5,000	0,00	0,000	0,000	0,000	5,000	147,00	735,00	735,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL
CNPJ: 04.092.714/0001-28
Rondônia
Exercício: 2024

Saldo de Licitações por Centro de Custo e Itens

Lote	Ordem	Código - Descrição do Item	Marca	Unidade	Licitado	Qtd.	Aditivo	Anulado	Solicitado	Saldo Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Licitado	Saldo R\$		
Totais do centro de custo 101007 - SEMAST :					5.000	0.00	0.000	0.000	5.000			735.00	735.00		
Totais do fornecedor : 2708 - MC MOVEIS COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - ME					7.000	0.00	0.000	0.000	7.000			1.855.00	1.855.00		
Fornecedor : 3554 - NEW COMPANY INFORMATICA LTDA - ME															
Centro de Custo: 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC															
1	11	139520 - MÁQUINA DE CAFÉ:	OSTER	UN	1.000	0.00	0.000	0.000	1.000	6.789,00	6.789,00	6.789,00			
Totais do centro de custo 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC :					1.000	0.00	0.000	0.000	1.000			6.789,00	6.789,00		
Centro de Custo: 2113069 - AMEC															
1	11	139520 - MÁQUINA DE CAFÉ:	OSTER	UN	1.000	0.00	0.000	0.000	1.000	6.789,00	6.789,00	6.789,00			
Totais do centro de custo 2113069 - AMEC :					1.000	0.00	0.000	0.000	1.000			6.789,00	6.789,00		
Centro de Custo: 101009 - SEMED															
1	11	139520 - MÁQUINA DE CAFÉ:	OSTER	UN	5.000	0.00	0.000	0.000	5.000	6.789,00	33.945,00	33.945,00			
Totais do centro de custo 101009 - SEMED :					5.000	0.00	0.000	0.000	5.000			33.945,00	33.945,00		
Centro de Custo: 108001 - SEMUSA															
1	22	139531 - EMBALADORA SELADORA DE FILME PVC 40CM ELÉTRICA DIMENSÕES APROXIMADAS DA MÁQUINA: 45CM X 64CM X 14CM (L X C X A) PESO: 7,8 KG ESTRUTURA COM PINTURA EM EPÓXI TENSÃO: BIVOLT (CHAVE SELETORA) CORRENTE: 1,	AISA	UN	1.000	0.00	0.000	0.000	1.000	1.519,00	1.519,00	1.519,00			
1	11	139520 - MÁQUINA DE CAFÉ:	OSTER	UN	1.000	0.00	0.000	0.000	1.000	6.789,00	6.789,00	6.789,00			
Totais do centro de custo 108001 - SEMUSA :					2.000	0.00	0.000	0.000	2.000			8.308,00	8.308,00		
Totais do fornecedor : 3554 - NEW COMPANY INFORMATICA LTDA - ME					9.000	0.00	0.000	0.000	9.000			55.831,00	55.831,00		
Fornecedor : 112518 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA															
Centro de Custo: 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC															
1	1	139510 - TELEVISÃO SMART	PHILIPS / 43PFG6909	UN	2.000	0.00	0.000	0.000	2.000	1.719,00	3.438,00	3.438,00			
Totais do centro de custo 2113087 - Almoxarifado Central - SEMC :					2.000	0.00	0.000	0.000	2.000			3.438,00	3.438,00		
Centro de Custo: 2113069 - AMEC															
1	1	139510 - TELEVISÃO SMART	PHILIPS / 43PFG6909	UN	2.000	0.00	0.000	0.000	2.000	1.719,00	3.438,00	3.438,00			
Totais do centro de custo 2113069 - AMEC :					2.000	0.00	0.000	0.000	2.000			3.438,00	3.438,00		
Centro de Custo: 101024 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DE CACOAL															
1	1	139510 - TELEVISÃO SMART	PHILIPS / 43PFG6909	UN	1.000	0.00	0.000	0.000	1.000	1.719,00	1.719,00	1.719,00			
Totais do centro de custo 101024 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DE CACOAL :					1.000	0.00	0.000	0.000	1.000			1.719,00	1.719,00		
Centro de Custo: 101007 - SEMAST															
					139510 - TELEVISÃO SMART	PHILIPS / 43PFG6909	UN	5.000	0.00	0.000	0.000	5.000	1.719,00	8.595,00	8.595,00

Assinado digitalmente por Sharmilla Indhira Giacomini de Souza (CPF ###.###.222-##), em 14/02/2025 - 15:10, e pode ser validado pelo QR Code de acesso e/ou pelo link: https://signpracaal.sistemas.com.br/documento/assinado/319098_Folha.8.de.9





PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL
CNPJ: 04.092.714/0001-28
Rondônia
Exercício: 2024

Saldo de Licitações por Centro de Custo e Itens

Lote	Ordem	Código - Descrição do Item	Marca	Unidade	Licitado	Qtd.	Aditivo	Anulado	Solicitado	Saldo Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Licitado	Saldo R\$
Totais do centro de custo 101007 - SEMAST :					5,000	0,00	0,000	0,000	0,000	5,000		8.595,00	8.595,00
Centro de Custo: 101009 - SEMED													
1	1	139510 - TELEVISÃO SMART	PHILIPS / 43PFG6909	UN	35,000	0,00	0,000	0,000	0,000	35,000	1.719,00	60.165,00	60.165,00
Totais do centro de custo 101009 - SEMED :					35,000	0,00	0,000	0,000	0,000	35,000		60.165,00	60.165,00
fornecedor : 112518 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA					45,000	0,00	0,000	0,000	0,000	45,000		77.355,00	77.355,00
Totais da licitação : Pregão / 57 / 2024					310,000	0,00	0,000	0,000	0,000	310,000		463.437,06	463.437,06
Totais Geral:					310,000	0,00	0,000	0,000	0,000	310,000		463.437,06	463.437,06

Este documento foi assinado digitalmente por Sharmilla Indhira Giacomini de Souza (CPF ###.###.222-##), em 14/02/2025 - 15:10, e pode ser validado pelo QR Code de ao lado e ou pelo link: <https://signpmcacoal.xsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/319098>, Folha 9 de 9

